Ofício Vereador Nº 787/2018
São Roque, 19 de novembro de 2018.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar a colocação de um poste, bem como um bico de luz na curva existente na Rua Turmalina, ao lado nº314, Parque Aliança.

O presente pedido tem por objetivo proporcionar segurança aos moradores, haja vista que a escuridão da noite aumenta o risco de ocorrências de acidentes e de crimes, motivo pelo qual este Vereador foi procurado pelos moradores para interceder junto ao Executivo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

CABO JEAN

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 19/11/2018 - 10:26 7520/2018